PAGE
2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума

7-го созыва

16-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

	от 19 декабря 2025 г.

	№ 16/352

О внесении изменений в отдельные решения Тульской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы,  Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение «О порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании город Тула», утвержденное решением Тульской городской Думы от 27 октября 2010 г. № 8/180, следующие изменения:

1) в пунктах 1.4, 2.2, 3.2 слова «управление муниципального жилищного фонда» заменить словами «комитет имущественных и земельных отношений»;

2) в пункте 2.6, преамбуле приложения 2 к Положению слова «Управление муниципального жилищного фонда» заменить словами «Комитет имущественных и земельных отношений».

2. Внести в решение Тульской городской Думы от 29 октября 2025 г. № 14/313  «О награждении Почетной грамотой Тульской городской Думы» изменение, заменив в абзаце втором части  3 слово «Богатикову» словом «Багатикову».

3. Внести в решение Тульской городской Думы от 26 ноября 2025 г. № 15/327 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры в деревне Крюково городского округа город Тула» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).

4. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.

5. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула

          А.А. Эрк

Приложение

к решению Тульской городской
Думы от 19 декабря 2025 г. № 16/352
Приложение

к решению Тульской городской
Думы от 26 ноября 2025 г. № 15/327
Схема

элемента планировочной структуры в деревне Крюково
городского округа город Тула
[image: image2.jpg]